非
鉄
［N］Tools for non-ferrous m
etals
ド
リ
ル  D
rills

L
溝長
Flute length
ℓ
シャンク長
Shank length
L1
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHHD-0030-OH-DC 3.0 +0.007 〜 +0.003 50 20 30 3.0 0 〜 -0.006 ●
OHHD-0031-OH-DC 3.1 +0.008 〜 +0.004 50 20 30 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0032-OH-DC 3.2 +0.008 〜 +0.004 50 20 30 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0033-OH-DC 3.3 +0.008 〜 +0.004 50 20 30 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0034-OH-DC 3.4 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0035-OH-DC 3.5 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0036-OH-DC 3.6 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0037-OH-DC 3.7 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0038-OH-DC 3.8 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0039-OH-DC 3.9 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0040-OH-DC 4.0 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0041-OH-DC 4.1 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0042-OH-DC 4.2 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0043-OH-DC 4.3 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0044-OH-DC 4.4 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0045-OH-DC 4.5 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0046-OH-DC 4.6 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0047-OH-DC 4.7 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0048-OH-DC 4.8 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0049-OH-DC 4.9 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0050-OH-DC 5.0 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0051-OH-DC 5.1 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0052-OH-DC 5.2 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
●＝標準在庫品　◯＝特定代理店在庫品　□＝受注生産品　※在庫品は場合によっては品切れとなることが有りますので、ご了承ください。
●: Standard stock item   ◯: Item stocked by particular distributors   □: Made-to-order item
Note: Stock items may be out of stock in some cases.
寸法単位［mm］

L
溝長
Flute length
ℓ
シャンク長
Shank length
L1
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHHD-0053-OH-DC 5.3 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0054-OH-DC 5.4 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0055-OH-DC 5.5 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0056-OH-DC 5.6 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0057-OH-DC 5.7 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0058-OH-DC 5.8 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0059-OH-DC 5.9 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0060-OH-DC 6.0 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0061-OH-DC 6.1 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0062-OH-DC 6.2 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0063-OH-DC 6.3 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0064-OH-DC 6.4 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0065-OH-DC 6.5 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0066-OH-DC 6.6 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0067-OH-DC 6.7 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0068-OH-DC 6.8 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0069-OH-DC 6.9 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0070-OH-DC 7.0 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0071-OH-DC 7.1 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0072-OH-DC 7.2 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0073-OH-DC 7.3 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0074-OH-DC 7.4 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0075-OH-DC 7.5 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0076-OH-DC 7.6 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0077-OH-DC 7.7 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0078-OH-DC 7.8 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0079-OH-DC 7.9 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0080-OH-DC 8.0 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0081-OH-DC 8.1 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0082-OH-DC 8.2 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0083-OH-DC 8.3 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0084-OH-DC 8.4 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0085-OH-DC 8.5 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0086-OH-DC 8.6 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
P.16切削条件
Machining conditions
24 25精密切削工具　Precision cutting tools 精密切削工具　Precision cutting tools
Drills

L
溝長
Flute length
ℓ
シャンク長
Shank length
L1
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHHD-0030-OH 3.0 +0.007 〜 +0.003 50 20 30 3.0 0 〜 -0.006 ●
OHHD-0031-OH 3.1 +0.008 〜 +0.004 50 20 30 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0032-OH 3.2 +0.008 〜 +0.004 50 20 30 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0033-OH 3.3 +0.008 〜 +0.004 50 20 30 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0034-OH 3.4 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0035-OH 3.5 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0036-OH 3.6 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0037-OH 3.7 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0038-OH 3.8 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0039-OH 3.9 +0.008 〜 +0.004 60 20 40 4.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0040-OH 4.0 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0041-OH 4.1 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0042-OH 4.2 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0043-OH 4.3 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0044-OH 4.4 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0045-OH 4.5 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0046-OH 4.6 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0047-OH 4.7 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0048-OH 4.8 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0049-OH 4.9 +0.008 〜 +0.004 70 30 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0050-OH 5.0 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0051-OH 5.1 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0052-OH 5.2 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
●＝標準在庫品　◯＝特定代理店在庫品　□＝受注生産品　※在庫品は場合によっては品切れとなることが有りますので、ご了承ください。
●: Standard stock item   ◯: Item stocked by particular distributors   □: Made-to-order item
Note: Stock items may be out of stock in some cases.
寸法単位［mm］

L
溝長
Flute length
ℓ
シャンク長
Shank length
L1
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHHD-0087-OH-DC 8.7 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0088-OH-DC 8.8 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0089-OH-DC 8.9 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0090-OH-DC 9.0 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0091-OH-DC 9.1 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0092-OH-DC 9.2 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0093-OH-DC 9.3 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0094-OH-DC 9.4 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0095-OH-DC 9.5 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0096-OH-DC 9.6 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0097-OH-DC 9.7 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0098-OH-DC 9.8 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0099-OH-DC 9.9 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0100-OH-DC 10.0 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0101-OH-DC 10.1 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0102-OH-DC 10.2 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0103-OH-DC 10.3 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0104-OH-DC 10.4 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0105-OH-DC 10.5 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHHD-0106-OH-DC 10.6 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0107-OH-DC 10.7 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0108-OH-DC 10.8 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0109-OH-DC 10.9 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0110-OH-DC 11.0 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHHD-0111-OH-DC 11.1 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0112-OH-DC 11.2 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0113-OH-DC 11.3 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0114-OH-DC 11.4 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0115-OH-DC 11.5 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHHD-0116-OH-DC 11.6 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0117-OH-DC 11.7 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0118-OH-DC 11.8 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0119-OH-DC 11.9 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0120-OH-DC 12.0 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 ●
26 27精密切削工具　Precision cutting tools 精密切削工具　Precision cutting tools
Drills
ド
リ

L
溝長
Flute length
ℓ
シャンク長
Shank length
L1
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHHD-0087-OH 8.7 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0088-OH 8.8 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0089-OH 8.9 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0090-OH 9.0 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0091-OH 9.1 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0092-OH 9.2 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0093-OH 9.3 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0094-OH 9.4 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0095-OH 9.5 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0096-OH 9.6 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0097-OH 9.7 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0098-OH 9.8 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0099-OH 9.9 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0100-OH 10.0 +0.010 〜 +0.006 100 60 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0101-OH 10.1 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0102-OH 10.2 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0103-OH 10.3 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0104-OH 10.4 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0105-OH 10.5 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHHD-0106-OH 10.6 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0107-OH 10.7 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0108-OH 10.8 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0109-OH 10.9 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0110-OH 11.0 +0.011 〜 +0.007 110 70 40 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHHD-0111-OH 11.1 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0112-OH 11.2 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0113-OH 11.3 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0114-OH 11.4 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0115-OH 11.5 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHHD-0116-OH 11.6 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0117-OH 11.7 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0118-OH 11.8 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0119-OH 11.9 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 □
OHHD-0120-OH 12.0 +0.011 〜 +0.007 120 70 50 12.0 0 〜 -0.011 ●
●＝標準在庫品　◯＝特定代理店在庫品　□＝受注生産品　※在庫品は場合によっては品切れとなることが有りますので、ご了承ください。
●: Standard stock item   ◯: Item stocked by particular distributors   □: Made-to-order item
Note: Stock items may be out of stock in some cases.
寸法単位［mm］

L
溝長
Flute length
ℓ
シャンク長
Shank length
L1
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHHD-0053-OH 5.3 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0054-OH 5.4 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0055-OH 5.5 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0056-OH 5.6 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0057-OH 5.7 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0058-OH 5.8 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0059-OH 5.9 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 □
OHHD-0060-OH 6.0 +0.008 〜 +0.004 80 40 40 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHHD-0061-OH 6.1 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0062-OH 6.2 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0063-OH 6.3 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0064-OH 6.4 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0065-OH 6.5 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0066-OH 6.6 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0067-OH 6.7 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0068-OH 6.8 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0069-OH 6.9 +0.010 〜 +0.006 80 40 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0070-OH 7.0 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0071-OH 7.1 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0072-OH 7.2 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0073-OH 7.3 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0074-OH 7.4 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0075-OH 7.5 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0076-OH 7.6 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0077-OH 7.7 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0078-OH 7.8 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0079-OH 7.9 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0080-OH 8.0 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0081-OH 8.1 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0082-OH 8.2 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0083-OH 8.3 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0084-OH 8.4 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
OHHD-0085-OH 8.5 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHHD-0086-OH 8.6 +0.010 〜 +0.006 90 50 40 10.0 0 〜 -0.009 □
28 29精密切削工具　Precision cutting tools 精密切削工具　Precision cutting tools
Drills
ド
リ